Pomorskich dzierżawie. 
Kiedy nakoniec, bawią-
cych nas obecnie w Pru-
sach, nawiedził uprzej-
mie oświecony Pan Jerzy 
Szczyciński, Pomorski, 

Princeps Dominus Geor- Kaszubski, Słowieński 
gius Stetinensis, Pomera-
niae,Cassubiae, Vandaliae 
Dux, et Princeps Rugiae, 
nepos noster ex sorore 
carissimus, et suam ac il-
lustris fratris sui germani 
Domini Barvini singula-
rem erga nos propensio-
nem animi, et observantiam 
declaravit, remisitque no-
bis et successoribus no-
stris de dote illustrissimae 
olim Dominae Annae, so-
rori nostrae, a praefato Se-
renissimo Domino Rege 
Casimiro, patre nostro pro-
missa, quatuordecim mil-
lia aureorum hungarica-
lium; volentes vicisim erga 
Illustritates eorum uberio-
rem amorem nostrum te-
stari, et illas, earumque 
successores nobis ac re-
gno nostro arctiori bene-
volentia et conjunctione 

Książę i Władca Runi, 
synowiec nasz najmilszy, 
wynurzając swoją i bra-
ta Barwina szczególną 
ku nam cześć i przychyl-
ność, a prżytem gotowość 
odstąpienia nam i na-
stępcom naszym z posagu 
obiecanego niegdyś przez 
Ojca Najjaśniejszego 
Króla Kazimierza, 0-
świeconej Pani niegdyś 
Annie, siostrze naszej, 
czternastu tysięcy czer-
wonych złotych węgier-
skich; My za zgodą Pa-
nów Rad, tak duchownych 
jako i świeckich kró-
lestwa naszego, pragnąc 
wzajemnie okazać Oświe-
conym książętom większe 
dowody miłości naszej, a 
przez to ściślejszem ogni-
wem ich z sobą i koroną 
połączyć, bez ubliżenia 
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devincere, attamen juribus 
regni nostri non deesse, 
illis et earum haeredibus 
masculis arces et oppida 
praedicta Bytau et Laven-
burg, cum omnibus et sin 
gulis eorum subditis, Vas 
salis, fructibus, libertati-
bus, eminentiis, censibus, 
proventibus, juribus et per-
tinentiis universis, sicuti 
illa ad arbitrium et bene-
placitum, ut dictum est, 
Serenissimorum praede 
cessorum nostrorum et 
nostrum hactenus usu et 
fructu tenuerunt, de con-
silio et consensu Domino-
rum Consiliariorum, tarn 
spiritualium, quam secu-
larium Regni nostri, tenen-
da, habenda, fruenda, et 
possidenda in perpetuum 
jure feudi, pro nobis et 
successoribus nostris Re-
gibus Poloniae, dedimus et 
concessimus, ac illos de 
eis ipsis arcibus et oppi-
dis Bytow et Lavenburg 
investimus, et tenore prae-
sentium damus et conce-
dimus, illosque et eorum 

prawom, służącym kró-
lestwu naszemu, nadaje-
my im prawem lennem 
rzeczone zamki, z miasta-
mi Bytomiem i Lawenbur-
giem nieprzerwanie pod 
dowolne rozporządzenie, 
które miało miejsce za 
czasów najjaśniejszych 
poprzedników i panowa-
nia naszego, z poddany-
mi, wolnościami, przy-
wilejami , czynszami, do-
chodami, prawami i na-
leżytościami wszelkiemi, 
za nas i następców na-
szych Królów Polskich, 
mocą niniejszej na rze-
czone zamki i miasta in-
westytury,uwalniając ich, 
na dowód większej łaski 
i życzliwości naszej, od 
wszelkiej przysięgi, da-
ni i opłat jakichkolwiek, 
nam i następcom naszym, 
z tytułu lennictwa nale-
żnych. Przyrzekamy tak-
że rzeczonych książąt w 
zamkach i ich przyległo-
ściacli, wszelkiemi siłami 
bronić i ochraniać. Wza-
jemnie mają obowiązek 
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haeredes de ampliori gra-
tia et benevolentia nostra, 
ab omni juramento nec 
non tributis et exactioni-
bus quibuscunque, nobis 
et posteris nostris, ratione 
dictarum arcium et oppi-
dorumpraestandis, dimitli-
mus et liberos facimus. 
praeterea dictos Principes 
in praedictis arcibus et 
earum pertinentiis, quan-
tum in nobis est, defen-
dere et tueri. Tenebuntur 
tarnen et obligati esse de-
bent praefati Domini Duces 
et eorum succesores ad 
singulas Successorurn no-
strorum Regum Poloniae 
coronationes vel venire 
ipsi, vel Consiliarios aut 
officiales suos mittere, qui 
hoc ipsum jus feudale de 
praefatis arcibus el oppi-
dis, ad regnum nostrum 
pertinens, itaut jam dictum 
est recognoscent, et lite-
ras ejus recognitionis et 
renovationis ipsius feudi, 
quae gratis illis debent 
dari, a nobis Regibus ac-
cipient. Quod si aliqua le-